Eu nu am aflat nimic, nici măcar că li-ar fi îmbiat-o cineva.

On. organe de publicitate ale eparhiilor Cluj, Arad, Orade și Caransebeș sunt rugate să publice aceste lămuriri, spre a mi-se putea servi din partea fraților preoți, informațiile cerute mai sus.

Arad, 9/22 Nov. 1923.

Protoiereu Dr. Gh. Ciuhandu,
prez. Asoc. Clerului din mitr. ortodoxă.

*) Nu contestăm că între cărțile alese de păr. prezident al Asociației clerului n'a fost și această broșură. Constatăm însă din nou că ea s'a împărțit la congres printre celelalte. Preoții, cari au văzut lucrul, vor da în scris declarația lor P.